

Rytholt ApS
Hjedsbækvej 53, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 05 30 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Morten Houmøller Mølholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rytholt ApS Hjedsbækvej 53 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 05 30 89
	Stiftet: 25. juli 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Houmøller Mølholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MHM-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vinduespudsning og algebehandling samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod 705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	260.697	705.179
1 Personaleomkostninger	-65.694	-824.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-22.250</u>
Driftsresultat	195.003	-141.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.975</u>	<u>-21.114</u>
Resultat før skat	191.028	-162.950
Skat af årets resultat	<u>-91.877</u>	<u>30.853</u>
Årets resultat	<u>99.151</u>	<u>-132.097</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.151	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-132.097</u>
Disponeret i alt	<u>99.151</u>	<u>-132.097</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>76.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>76.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>76.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>81.973</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>81.973</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.013	12.777
Udsudte skatteaktiver	0	91.877
Andre tilgodehavender	<u>2.506</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.519</u>	<u>104.654</u>
Likvide beholdninger	<u>111.631</u>	<u>25.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.150</u>	<u>212.139</u>
Aktiver i alt	<u>258.150</u>	<u>288.639</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-2.714	-101.865
Egenkapital i alt	<u>247.286</u>	<u>148.135</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	18.000
Anden gæld	2.114	122.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.864</u>	<u>140.504</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.864</u>	<u>140.504</u>
 Passiver i alt	<u>258.150</u>	<u>288.639</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	30.232	280.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.097	-132.097
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	-101.865	148.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.151	99.151
	250.000	-2.714	247.286

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	56.071	806.670
Andre omkostninger til social sikring	2.386	9.103
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.237</u>	<u>8.992</u>
	<u>65.694</u>	<u>824.765</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.232
Andre finansielle omkostninger	<u>3.975</u>	<u>19.882</u>
	<u>3.975</u>	<u>21.114</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	451.088	426.088
Tilgang i årets løb	0	92.000
Afgang i årets løb	<u>-451.088</u>	<u>-67.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>451.088</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-374.588	-419.338
Årets afskrivninger	0	-22.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>374.588</u>	<u>67.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-374.588</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>76.500</u>
 4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHM-Holding ApS, CVR-nr. 33869177 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
